
 

 V Říčanech 31. 05. 2023 

 Reg. č.: VZ-179/23 

 Č.j.: 1485/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-5 k veřejné zakázce „II/605 Cerhovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické specifikaci je uvedeno, že oprava komunikace proběhne za částečného 

nebo úplného omezení provozu a to dle schváleného DIO. V soupisu prací jsou ale 

položky na ošetření pracovní spáry pouze o výměře 132 m, celý úsek je ale v délce 

2011 m. Chápe účastník správně, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Předpokladem je realizace za úplného omezení dopravy, pouze v prostoru dálniční 

křižovatky může být požadavkem silničního správního úřadu částečné omezení 

dopravy. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Technické specifikaci je uvedeno, že bude provedeno zpevnění krajnic 

asfaltovým recyklátem. V soupisu prací nejsou nikde uvedeny položky čištění 

krajnic a uložení odpadu na skládku. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění položek čištění krajnic a uložení odpadu na skládku 

do soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zpevnění  krajnice recyklátem - zde zadavatel  počítá s doplněním prostoru 

krajnice, který vznikne následnou šířkovou a výškovou korekcí při pokládce 

obrusné vrstvy po celoplošném frézování. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací se nachází následující položka: 

 

 
 

U položky je chybně uvedena měrná jednotka m2 místo m. 

 

Žádáme zadavatele o opravu měrné jednotky v soupisu prací u položky č. 931315.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Chybně uvedená měrná jednotka u položky 931315 byla v rozpočtu opravena. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zveřejní zadavatel výsledky zatřídění vyfrézovaného materiálu na zjištění 

polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) v souladu s vyhláškou 130/2019 

Sb. a ČSN EN 14899? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá přehled zatřídění (PAU). 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme o poskytnutí PAU zkoušek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Odpověď se nachází ve Vysvětlení ZD č. 4. 

    

Jako přílohu k výše zmíněnému Zadavatel přikládá následující dokumenty: 

 

 II-605 Cerhovice - slepý rozpočet.xlsx 

 Přehled zatřídění 605 (2).xlsx 

 

Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 14. 06. 2023 v 10:00 hodin. 

 


